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حسین سلامی گفته به اذن خدا، تحت هدایت و فرمان رهبری، با توسل به دعا و در نهایت با رعایت نکات بهداشتی کرونا را

شکست میدهیم.

فرمانده کل سپاه اعلام کرد؛ 

حسین سلامی به صورت ویدئو کنفرانس در قرارگاه زیستی با فرماندهان سپاه در شهرهای مختلف موضوع کرونا را بررسی و
ارزیابی کرد و گفت: همه سپاههای استانی در کنار دانشگاه علوم پزشکی آرایش واقعاً جنگی گرفتهاند.

وی گفت: حضور رهبری و کلام شان و توصیههایشان در این شرایط برای ما بسیار آرامش بخش و نجات بخش و نعمت بزرگی
است و رهبر معظم انقلاب با تاکید بر امداد و کمک به مردم در شرایط سخت، شرایط اضطرار و شرایط بحرانی برای ما

فرمان میدهند و ما در همان ابتدای حادثه به فضل الهی حضور پیدا کردیم و در همان موج اولیه سپاه پاسداران در لبه جلوی
پیکان و در کنار جامعه پزشکی فداکار و مومن به مستهلک کردن موج اولیه این ویروس پرداخت.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایلنا، فرمانده کل سپاه گفت: ابتدا که این موضوع شروع شد با سپاه استانی قم و با
پشتیبانیهای لازم بیمارستان حضرت علی ابن ابیطالب در قم را مجهز کردیم و وارد این مسئله شدیم.

سلامی گفت: سپاه پاسداران کارها را بر اساس گسترش جغرافیایی تطبیق داد و به شرایطی رسیدیم که امروز کشور برای
مهار این پدیده خود را بازیابی کرده است و پروتکلها را برای مواجهه با این موضوع به دست آوردهایم.

وی افزود: بیمارستان بقیه االله با بیشترین تخت کرونایی به بستری کردن و مداوای بیماران پرداخته است و یکی از بزرگترین
آزمایشگاه تشخیصی ویروسی را دارد و به طوری که تختهای آی سی یو این بیمارستان از ۳۰ تخت به ۷۰ تخت افزایش یافت

و در آیندهای نزدیک به ۱۰۰ تخت رسانده میشود و حدود هزار تخت استراحتگاهی برای بیماران کرونایی که ترخیص شدهاند در
نظر گرفته شده است.

فرمانده کل سپاه با اشاره به اینکه در بیمارستان بقیه االله تاکنون ۶ هزار بیمار پذیرفته شده است افزود: روزانه نزدیک به ۵۰۰
بیمار در این بیمارستان بستری میشوند که چرخه عظیمی است به طوری که این چرخه در بیمارستان دیگر کشور مثل

بیمارستانهای ولایت ساری، بیمارستان امام حسین (ع) مشهد هم گسترده شده است.

وی گفت: ۲۰ بیمارستان ثابت نیروی زمینی سپاه و ۹ بیمارستان سیار در سراسر کشور گسترش یافته و آماده خدمت هستند و
نیروی دریایی سپاه ۴ بیمارستان ثابت و ۴ بیمارستان سیار را گسترش داده و علاوه بر آنها همه سپاههای استانی در کنار

دانشگاه علوم پزشکی سراسر کشور آرایش واقعاً جنگی به خود گرفتهاند.

فرمانده کل سپاه گفت: حدود ۶۵۰ هزار بسیجی برای توزیع اقلام بهداشتی و ضد عفونی کردن معابر و سطح شهر بسیج
شدهاند و حدود ۱۰۰ هزار بسته معیشتی به عنوان هدیه رهبری برای آسیب دیدگان معیشتی کرونایی در نظر گرفته شده است

و همچنین هزاران تیم بسیجی برای طرح غربالگری در کنار نیروهای علوم پزشکی به شناسایی و هدایت بیماران میپردازند.
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سلامی گفت: بعد از فرمان رهبر انقلاب یک انگیزه بسیار قوی و بیشتری پیدا کردیم و به همه دوستان در قرارگاههای امام
رضا (ع) که قرارگاه بهداشتی و درمانی سپاه است ابلاغ کردیم که فعالیتها در ایام تعطیل به صورت شبانه روزی باشد.

وی گفت: ۳۸۰ درمانگاه سپاه پاسداران در شهرهای مختلف برای خدمت رسانی مهیاست و مبادی ورودی و خروجی شهرها
توسط تیمهای بسیج جامعه پزشکی کشور در کنار نیروهای علوم پزشکی در حال تب سنجی هستند تا بتوانند بیمار را از غیر

بیمار تشخیص دهند.

فرمانده کل سپاه پاسداران با تشکر ویژه از جامعه پزشکان و کادرهای درمانی بر ضرورت همراهی مردم در مسیر مبارزه با
ویروس کرونا تاکید کرد.

سلامی افزود: صمیمانه از ستاد ملی مقابله با کرونا، وزارت بهداشت، اطباء، پزشکان، پرستاران و کارکنان خدماتی که در قلب
خدمت هستند تشکر میکنم چرا که میدانم با عشق ایستادهاند و جان شیرین شان را برای احیای جان من و شما گذاشتهاند و

این موضوع یک آزمون بزرگی برای جامعه پزشکی است.

وی گفت: به مردم اطمینان میدهم که با ایستادگی و همدلی در سطح کشور میتوانیم این ویروس را شکست دهیم اگر اکثر
مردم همکاری کنند و به امید خدا در خانه بمانند و مسایل بهداشتی را رعایت کنند.

سلامی گفت: ما امروز به بسیجیان خودمان هم توصیه میکنیم که به خانوادههایی که مسن هستند در خرید به آنها کمک کنند
تا آن جایی که ممکن است این افراد از منازل خارج نشوند چرا که جان مردم، جان ماست و ما تا آخر در کنار مردم

ایستادهایم.

فرمانده کل سپاه گفت: ما به مردم میگوییم به اذن خدا و تحت هدایت و فرمان رهبری و با توسل به دعا و در نهایت با رعایت
نکات بهداشتی کرونا را شکست میدهیم.

وی افزود: از مردم عاجزانه استدعا میکنیم، التماس میکنم، خواهش میکنم اصلاً سفر نروند، بیرون از خانههایتان نروید
چراکه ویروس کرونا در اتصال مردم خودش را نشان میدهد و امیدواریم با جهاد ملی مبارزه با کرونا و تلاش جامعه پزشکی و

صبر و نجابت خانوادهها این ویروس را ریشه کن کنیم.
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